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Zakończyły się prace inwestycyjne 
w naszej gminie. W bieżącym roku zre-
alizowane zostały następujące zadania:

1. Przebudowa i  adaptacja pomiesz-
czeń po NZOZ na potrzeby Gminne-
go Ośrodka Kultury wraz z  zakupem 
niezbędnego wyposażenia – całkowity 
koszt: 332.236,57 w  tym dofinansowa-
nie ze środków unijnych (PROW za po-
średnictwem LGD „Bractwo Kuźnic) – 
100.000,00 zł.

2. Przebudowa gminnego obiektu 
sportowego przy ul. Koszęcińskiej w Bo-
ronowie – całkowity koszt 926747,32, 
w tym dofinansowanie ze środków unij-
nych (Program Rozwoju Obszarów Wiej-
skich) – 492.867,32 zł.

3. Budowa oświetlenia na ul. Pogodnej 
– koszt całkowity: 45.504,55 zł.

4. Rozbudowa oświetlenia na ul. Tar-
tacznej w Zumpach – 8.435,86 zł brutto.

5. Budowa ciągu pieszo – rowerowe-
go przy ul.  Wolności – całkowity koszt 
620.208,24, w  tym dofinansowanie 
z  Urzędu Marszałkowskiego w  Katowi-
cach 372.124,94 zł.

6. Budowa ciągu pieszo – rowerowe-
go w kierunku Zumpów – całkowity koszt 
503.780,76 zł w  tym dofinansowanie 
z  Urzędu Marszałkowskiego w  Katowi-
cach 302.268,46 zł.

7. Remont estrady plenerowej przy 
ul. Poznańskiej – całkowity koszt 128.997,45 
w  tym dofinansowanie ze środków unij-
nych (PROW za pośrednictwem LGD 
„bractwo Kuźnic) – 62.000,00 zł.

8. Rewitalizacja terenu przyległego 
do Gminnego Ośrodka Kultury poprzez 
przebudowę miejsc wypoczynkowych 
– całkowity koszt 44.482,63 zł, w  tym 
dofinansowanie ze środków unijnych 
(PROW za pośrednictwem LGD „brac-
two Kuźnic) – 18.000,00 zł.

9. Wykonanie systemu monitoringu na 
kompleksie boisk ORLIK – 24.200,00 zł.

10. Budowa przepustu w  Zumpach 
(skrzyżowanie ul. Tartaczej i ul. Słonecz-
nej) – 14.724,58 zł.

11. Remont przepustu w  Grojcu – 
20.999,85 zł.

12. Wykonanie projektu budowlanego 
przebudowy i  odwodnienia ulic: Szkol-
nej, Polnej, Krótkiej, Smolnej – 34.999,99.

13. Wykonywany jest projekt budowy 
nowej oczyszczalni ścieków w  Borono-
wie – koszt projektu 69.126,00 zł.

W  roku 2012 było planowane wyko-
nanie chodnika tylko przy ul.  Wolności. 
Jednak ze względu na duże oszczędno-
ści po przetargu i uzyskanie zgody z Urzę-
du Marszałkowskiego udało się wykonać 
II etap ścieżki pieszo – rowerowej w kie-
runku Zumpów. Na rok 2013 planowane 
jest jej całkowite ukończenie. Jest to jed-
nak uzależnione od uzyskania zgody Nad-
leśnictwa Koszęcin na wycinkę drzew 
oraz przyznania dofinansowania z Urzę-
du Marszałkowskiego.

Wójt Gminy
Rufin Majchrzyk
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GOPS w Boronowie informuje, że ule-
gły zmianie:

1) kwoty kryteriów dochodowych i wy-
sokości świadczeń rodzinnych od dnia 1 li-
stopada 2012 r.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Mini-
strów z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wysokości dochodu rodziny albo docho-
du osoby uczącej się stanowiących podsta-
wę do ubiegania się o zasiłek rodzinnyoraz 
wysokości świadczeń rodzinnych (Dz. U. 
poz. 959) od 1 listopada 2012 r. podwyższo-
ne zostały kwoty kryteriów dochodowych 
uprawniających do świadczeń rodzinnych 
oraz wysokość zasiłku rodzinnego.

Kwoty kryteriów dochodowych wyno-
szą od dnia 1  listopada 2012  r. do dnia 
31 października 2014 r.: – 539 zł na oso-
bę w rodzinie,

– 623 zł na osobę w rodzinie, w której 
jest dziecko niepełnosprawne. 

Kwoty zasiłku rodzinnego wynoszą: – 
77 zł na dziecko do 5 lat, – 106 zł na dziec-
ko w wieku od 6 do 18 lat, – 115 zł na 
dziecko w wieku od 19 do 24 lat. 

Wysokość dodatków do zasiłku rodzin-
nego, jednorazowej zapomogi z tytułu uro-
dzenia się dziecka, świadczenia pielęgna-
cyjnego oraz zasiłku pielęgnacyjnego nie 
uległy zmianie.

2) kwoty kryteriów dochodowych upraw-
niających do świadczeń pieniężnych z pomo-
cy społecznej od dnia 1 października 2012 r.

Prawo do świadczeń pieniężnych z po-
mocy społecznej zgodnie z  rozporzą-
dzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lipca 
2012 r. w sprawie zweryfikowanych kryte-
riów dochodowych oraz kwot świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. 
poz. 823) mają osoby i rodziny, których do-
chód nie przekracza określonego ustawą 
kryterium dochodowego.

Prawo do świadczeń pieniężnych z po-
mocy społecznej przysługuje:

• osobie samotnie gospodarującej, której 
dochód nie przekracza kwoty 542 zł netto,

• osobie w rodzinie, w której dochód na 
osobę nie przekracza kwoty 456 zł netto,

przy równoczesnym wystąpieniu co 
najmniej jednej okoliczności tj. sieroc-
two, bezdomność, bezrobocie, niepełno-
sprawność, długotrwała lub ciężka choro-
ba, przemoc w rodzinie, potrzeba ochrony 
macierzyństwa lub wielodzietności, bez-
radność w  sprawach opiekuńczo-wycho-
wawczych i  prowadzeniu gospodarstwa 
domowego, zwłaszcza w rodzinach niepeł-
nych lub wielodzietnych, brak umiejętno-
ści w przystosowaniu do życia młodzieży 
opuszczającej placówki opiekuńczo-wy-
chowawcze, trudności w  integracji osób, 
które otrzymały status uchodźcy, trudności 
w przystosowaniu do życia po opuszcze-
niu zakładu karnego, alkoholizm lub nar-
komania, zdarzenia losowe i sytuacje kry-
zysowe, klęski żywiołowe lub ekologiczne.

3) Od 1 stycznia 2013 r. zostaje wprowa-
dzone kryterium dochodowe przy ubiega-
niu się o jednorazową zapomogę z tytułu 
urodzenia się dziecka.

Od 1 stycznia 2013 r. prawo do jedno-
razowej zapomogi z  tytułu urodzenia się 
dziecka (tzw. becikowego), będzie uzależ-
nione od kryterium dochodowego, któ-
re będzie wynosić 1922 zł miesięcznie 
w  przeliczeniu na osobę w  rodzinie. Po-
wyższe zmiany wynikają z ustawy z dnia 
12 października 2012 r. o zmianie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, która w dniu 
15 listopada 2012 r. została opublikowana 
w Dzienniku Ustaw (poz. 1255).

Kierownik GOPS
I. Sitek

KOMUNIKATY GOPS

Informujemy, że dnia 
24 grudnia 2012 r. (Wigilia)
Urząd Gminy w Boronowie 

będzie nieczynny.

Ponadto informujemy mieszkańców, że 
z dniem 1 grudnia 2012 r. zmieniły się 

godziny przyjmowania opłat 
za wodę i ścieki:

pon., śr., czw. 7.30-15.00;
wt. 7.30-16.00;
pt. 7.30-14.00.

Nie uległy natomiast zmianie dni 
poboru opłat (od 1 do 16 dnia 

każdego miesiąca).
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Od ostatniej informacji w biuletynie od-
były się dwie sesje w  dniach 07.11.2012 
 /  XXVI / i 28.11.2012 / XXVII/.

W czasie obrad XXVI sesji Rada Gminy 
podjęła uchwały w sprawach:

1/ nr 68/XXVI/2012 – dokonano prze-
sunięcia w  budżecie na kwotę łącznie 
40 500,00 zł. Po stronie wydatków środ-
ki przeznaczono na zakup pomp do prze-
pompowni przy ul Mostowej, palnika do 
pieca co w ZPO oraz na dotację dla GOK.

Następne podjęte uchwały dotyczyły po-
datków w roku 2013, które stanowią około 
25% dochodów do budżetu gminy.

2/ nr 70/XXVI/2012 – wysokości stawek 
podatku od nieruchomości w roku 2013.

Podstawą do uchwalania wysokości po-
datków jest rozporządzenie Ministra Fi-
nansów z  2.08.2012 określające górne 
stawki na podstawie wskaźnika cen wzro-
stu towarów i usług za trzy kwartały roku. 
Wskaźnik ten wzrósł o 4,0%. Rada Gminy 
tylko o  ten wskaźnik podwyższyła opłaty 
podatkowe. Wyjątkiem jest podatek grun-
towy w pozycji „pozostałe”, gdzie wzrost 
jest większy. Dotychczasowa stawka 0,18 
zł /m2 była najmniejszą w powiecie i oko-
licy. Górna stawka dla tej pozycji wynosi 
0,45zł/m2. Rada Gminy uchwaliła stawkę 
0,25 zł/m2, która jest na poziomie sąsied-
nich gmin.

Wpływ na taką decyzję Rady miała 
przeprowadzona przez Starostwo Powia-
towe w  ubiegłym roku inwentaryzacja 
nieruchomości i  gruntów w  naszej gmi-
nie. W jej wyniku, część gruntów dotych-
czas zabudowanych na terenach rolnych 
została przeklasyfikowana zgodnie ze sta-
nem faktycznym na budowlane, ale było 
też dużo przypadków odwrotnych. Konse-
kwencją dokonanych zmian jest koniecz-
ność dopłacenia różnicy podatkowej przez 
mieszkańca do Urzędu Gminy lub zwrot 
nadpłaty podatkowej z kasy Urzędu Gmi-
ny. Akcja ta nie jest jeszcze zakończona. 
Nie można również obecnie dokładnie 
oszacować wpływów do budżetu z tej po-
zycji podatku.

3/ nr 71/XXVI/2012 – obniżenia ceny 
skupu żyta przyjętej jako podstawę do ob-
liczania podatku rolnego na obszarze gmi-
ny Boronów w 2013.

Podstawą obliczania podatku rolne-
go na terenie danej gminy jest średnia 
cena skupu żyta opublikowana w  Moni-
torze Polskim przez Prezesa GUS za trzy 
kwartały poprzedzającego rok podatko-
wy. Cena ta w tym roku wyniosła 75,86 zł 
za 1 q. Rada wyraźnie obniżyła tą cenę do 
40,00 zł za 1 q i w efekcie wzrost podat-
ku rolnego jest minimalny, znacznie odbie-

ga od maksymalnego i jest najniższy w po-
wiecie.

4/ nr 72/XXVI/2012 – podatku od środ-
ków transportowych w 2013.

Maksymalne stawki podatkowe od 
środków transportu są również ogłoszo-
ne w  obwieszczeniu Ministra Finansów 
z 2.08.2012. Średni wskaźnik stawek przy-
jętych przez Radę w stosunku do maksy-
malnych wynosi 77%, a  w  porównaniu 
do roku ubiegłego stawki wzrosły tylko 
o wskaźnik 4,0%.

5/ nr 73/XXVI/2012 – zatwierdzenia 
taryf na zbiorowe zaopatrzenie w  wodę 
i  zbiorowe odprowadzenie ścieków dla 
Gminy Boronów.

Wzrost ceny wody dla głównej grupy 
odbiorców indywidualnych wynosi 40 gr 
/m3. Wpływ na ten fakt miała podwyżka 
przy zakupie wody z Herb oraz dodatkowe 
koszty związane z awariami coraz bardziej 
starzejącej się instalacji wodociągowej.

Cena za odprowadzone ścieki jest usta-
lana na podstawie kosztów eksploatacyj-
nych oraz remontowych instalacji oraz 
urządzeń wchodzących w jej skład oszaco-
wanych za rok ubiegły. Duża ilość awarii 
pomp w przepompowniach, spowodowa-
na głównie niewłaściwym korzystaniem 
z  instalacji, wzrost cen energii wpłynęło 
na znaczne podwyższenie kosztów, a tym 
samym opłaty o 48 gr/m3.

6/ nr 74/XXVI/2012 – dopłaty dla tary-
fowych odbiorców usług z zakresu zbio-
rowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe-
go odprowadzenia ścieków dla Gminy 
Boronów.

Z PRAC RADY GMINY
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Podobnie jak w latach ostatnich dla od-
biorców, którzy nie mają możliwości pod-
łączenia się do kanalizacji i ścieki są od-
bierane beczkowozem uchwalono dopłatę 
4,21 zł brutto do 1 m3.

7/ nr 76/XXVI/2012 – uchwalenia re-
gulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie Gminy Boronów

Prawo ubiegania się o pomoc w formie 
stypendium szkolnego lub zasiłku szkolne-
go mają uczniowie spełniający kryteria do-
chodowe na osobę w  rodzinie uprawnia-
jące do świadczeń z  pomocy społecznej. 
Załącznikiem regulaminu jest wzór wnio-
sku do Wójta Gminy o przyznanie pomocy 
socjalnej.

8/ nr 79/XXVI/2012 – ustalenia regula-
minu wynagradzania nauczycieli zatrud-
nionych w ZPO Boronów, których orga-
nem prowadzącym jest Gmina Boronów.

Jednym z  punktów sesji było omó-
wienie przedstawionej Radzie informa-
cji o stanie realizacji zadań oświatowych 
w  Gminie Boronów w  roku szkolnym 
2011/2012.

Z analizy tej informacji szczególnie god-
nym podkreślenia są wyniki sprawdzianu 
klas szóstych i gimnazjalistów naszej pla-
cówki w porównaniu z powiatowymi, wo-
jewódzkimi i krajowymi.

Średni wynik w SP w Boronowie 25,80 
pkt, w powiecie-22,32 pkt, w wojewódz-
twie – 22,56 pkt, w kraju – 22,30 pkt.

Wyniki egzaminów gimnazjalnych 
przedstawiają się następująco:

– część humanistyczna: historia i WOS 
– 62,73%, w  powiecie -61,59%, w  woje-
wództwie – 60,92%, w kraju – 61,00%.

Język polski – 66,61%, w  powiecie – 
66,61%, w województwie – 65,99%, w kra-
ju – 65,00%.

– część matematyczno przyrodni-
cza: przedmioty przyrodnicze – 58,47%, 
w  powiecie -50,85%, w  województwie – 
49,91%, w kraju – 50,00%.

Matematyka – 51,06%, w  powiecie – 
49,20%, w województwie – 46,63%, w kra-
ju – 47,00%.

Część językowa: język angielski po-
ziom podstawowy – 58,47%, w  powie-
cie – 65,59 %, w województwie – 64,09%, 
w kraju – 63,00%.

Język niemiecki poziom podstawowy 
– 75,00%, w  powiecie -66,06%, w  woje-
wództwie – 57,67%, w kraju – 57,00%.

W  porównaniu do analizy roku po-
przedniego sytuacja zdecydowanie uległa 
poprawie.

W czasie obrad XXVII sesji podjęto na-
stępujące uchwały:

1/nr 79/XXVII/2012 – dokonano prze-
sunięcia w  budżecie na kwotę łącznie 
14 000,00 zł. Po stronie wydatków środ-
ki przeznaczono na dotację do przedszko-
li prywatnych w Koszęcinie i Boronowie 

– 4 000.00 zł oraz na wypłatę stypendium 
dla uczniów -10 000,00 zł

2/nr 81/XXVII/2012 – dokonano zwięk-
szenia budżetu na łączną kwotę 24 634,00 zł 
po stronie dochodów i wydatków o subwen-
cję oświatową, którą przeznacza się na wy-
datki bieżące szkoły podstawowej.

3/nr 84/XXVII/2012 – przyjęcia „Pro-
gramu współpracy Gminy Boronów z or-
ganizacjami pozarządowymi [...].

Program był wyłożony do konsulta-
cji społecznej i wniesiono do niego kilka 
uwag i poprawek. Gmina na jego realiza-
cję przeznacza w roku 2013 97 000,00 zł.

Najważniejszym punktem sesji było 
przedstawienie projektu budżetu na rok 
2013 przez Skarbnika Gminy oraz dysku-
sja i  zapytania radnych. Projekt budżetu 
jest na poziomie możliwości finansowych 
naszej gminy tj. po stronie dochodów 
9  736  464,00 zł, po stronie wydatków 
10  327  698,00 zł, w  tym na inwestycje 
1 750 662,61zł. Po pierwszym omówieniu 

budżetu na sesji Rady Gminy, projektem 
zajmują się komisje stałe, które podczas 
swoich posiedzeń wypracowują wnioski 
dotyczące ewentualnych zmian w budże-
cie i przedkładają je Wójtowi.

Sesja budżetowa planowana jest na 
dzień 27.12.2012 o godz. 1600. W tym dniu 
również będą podjęte uchwały w sprawie 
gospodarowania odpadami na terenie na-
szej gminy. W związku z  tym zwraca się 
uwagę mieszkańców, aby przy ewentual-
nym podpisywaniu aneksów do umów, 
zawartych z firmami zajmującymi się do-
tychczas wywozem śmieci wzięli pod uwa-
gę możliwość wcześniejszego ich wypo-
wiedzenia. Od 1 lipca obowiązek wywozu 
odpadów będzie spoczywał na Gminie.

Pełne teksty uchwał można znaleźć 
na stronie internetowej gminy Boronów 
www.boronow.bip.net.pl.

Przewodniczący Rady Gminy
Edward Czyż

INFORMACJE

UCHWAŁA NR 70/XXVI/2012
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie wysokości  stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz.1591z późn.zm./ oraz art.5 ust.1 , art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r 
o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm./ oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 02 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2013 r. 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Boronów następujące stawki  podatku od nieruchomości: 

 
Lp. Wyszczególnienie Stawka zł. 
1 Od gruntów  
a. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków od 1 m² powierzchni 0,84 

b. Pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych  od 1 ha 
powierzchni 4,50 

c. Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego od 1 m² powierzchni 0,25 

2 Od budynków lub ich części:  
a. Mieszkalnych od 1 m² powierzchni użytkowej 0,70 
b. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 

części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m² pow. użytkowej 20,26 

c. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym od 1 m² powierzchni użytkowej 10,64 

d. Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m² powierzchni użytkowej 4,63 

e. Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego od 1 m² powierzchni użytkowej 4,87 

f. Od budowli od ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 - 7 2% 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 86/XIII/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 09 listopada 2011 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Gminy Boronów oraz poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązująca od dnia 01 stycznia 2013 r. 
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Strona 1Id: 845E1D9A-FB8D-4E01-8FE6-00D5CBA2B727. Podpisany

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Czyż

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 845E1D9A-FB8D-4E01-8FE6-00D5CBA2B727. Podpisany

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Czyż

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 845E1D9A-FB8D-4E01-8FE6-00D5CBA2B727. Podpisany



6 INFORMACJE

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

U
ch

w
ał

a 
nr

 7
4/

XX
VI

/2
01

2 
R

ad
y 

G
m

in
y 

w
 B

or
on

ow
ie

 
z 

dn
ia

 7
 li

st
op

ad
a 

20
12

 r.
 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

eg
o 

od
pr

ow
ad

za
ni

a 
śc

ie
kó

w
 

  
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

pk
t 1

5,
 a

rt.
 5

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 1
99

0 
ro

ku
 o

 s
am

or
zą

dz
ie

 
gm

in
ny

m
 (

Te
ks

t j
ed

no
lit

y 
D

z.
 U

. n
r 

14
2 

po
z.

 1
59

1 
z 

20
01

 r
. z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

or
az

 a
rt.

 2
4 

us
t. 

6 
us

ta
w

y 
   

   
  

z 
dn

ia
 7

 c
ze

rw
ca

 2
00

1 
r. 

o 
zb

io
ro

w
ym

 z
ao

pa
trz

en
iu

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

ym
 o

dp
ro

w
ad

za
ni

u 
śc

ie
kó

w
 (D

z.
 

U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

23
, p

oz
. 8

58
 z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

- R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 u

ch
w

al
a,

 c
o 

na
st
ęp

uj
e:

 
 

§ 
1  

U
st

al
a 

si
ę 

w
 o

kr
es

ie
 o

d 
01

.0
1.

20
13

 r
. d

o 
31

.1
2.

20
13

 r
. d

op
ła

tę
 d

o 
ta

ry
fo

w
yc

h 
gr

up
 o

db
io

rc
ów

 u
sł

ug
   

   
  

z 
za

kr
es

u 
zb

io
ro

w
eg

o 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od
ę 

i 
zb

io
ro

w
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
 z

 t
er

en
u 

G
m

in
y 

B
or

on
ów

 d
o 

ce
ny

 1
 m

3 
śc

ie
kó

w
 d

la
 o

db
io

rc
ów

 z
 g

ru
py

 ta
ry

fo
w

ej
 O
ŚW

 w
 w

ys
ok

oś
ci

 4
,2

1 
zł

 b
ru

tto
. 

 
§ 

2  
Z 

dn
ie

m
 1

.0
1.

20
13

 r.
 tr

ac
i m

oc
 u

ch
w

ał
a 

N
r 9

0/
X

III
/2

01
1 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 z

 d
ni

a 
09

 li
st

op
ad

a 
20

11
r. 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

  
i z

bi
or

ow
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
. 

 
§ 

3  
Źr

ód
łe

m
 p

ok
ry

ci
a 

do
pł

at
 b
ęd
ą 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

G
m

in
y.

 
 

§ 
4  

W
yk

on
an

ie
 U

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si
ę 

W
ój

to
w

i G
m

in
y.

 
 

§ 
5  

U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 z

 d
ni

em
 p

od
ję

ci
a.

 
 

  
 

  P
rz

ew
od

ni
cz
ąc

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

 
Ed

w
ar

d 
C

zy
ż 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

U
ch

w
ał

a 
nr

 7
4/

XX
VI

/2
01

2 
R

ad
y 

G
m

in
y 

w
 B

or
on

ow
ie

 
z 

dn
ia

 7
 li

st
op

ad
a 

20
12

 r.
 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

eg
o 

od
pr

ow
ad

za
ni

a 
śc

ie
kó

w
 

  
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

pk
t 1

5,
 a

rt.
 5

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 1
99

0 
ro

ku
 o

 s
am

or
zą

dz
ie

 
gm

in
ny

m
 (

Te
ks

t j
ed

no
lit

y 
D

z.
 U

. n
r 

14
2 

po
z.

 1
59

1 
z 

20
01

 r
. z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

or
az

 a
rt.

 2
4 

us
t. 

6 
us

ta
w

y 
   

   
  

z 
dn

ia
 7

 c
ze

rw
ca

 2
00

1 
r. 

o 
zb

io
ro

w
ym

 z
ao

pa
trz

en
iu

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

ym
 o

dp
ro

w
ad

za
ni

u 
śc

ie
kó

w
 (D

z.
 

U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

23
, p

oz
. 8

58
 z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

- R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 u

ch
w

al
a,

 c
o 

na
st
ęp

uj
e:

 
 

§ 
1  

U
st

al
a 

si
ę 

w
 o

kr
es

ie
 o

d 
01

.0
1.

20
13

 r
. d

o 
31

.1
2.

20
13

 r
. d

op
ła

tę
 d

o 
ta

ry
fo

w
yc

h 
gr

up
 o

db
io

rc
ów

 u
sł

ug
   

   
  

z 
za

kr
es

u 
zb

io
ro

w
eg

o 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od
ę 

i 
zb

io
ro

w
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
 z

 t
er

en
u 

G
m

in
y 

B
or

on
ów

 d
o 

ce
ny

 1
 m

3 
śc

ie
kó

w
 d

la
 o

db
io

rc
ów

 z
 g

ru
py

 ta
ry

fo
w

ej
 O
ŚW

 w
 w

ys
ok

oś
ci

 4
,2

1 
zł

 b
ru

tto
. 

 
§ 

2  
Z 

dn
ie

m
 1

.0
1.

20
13

 r.
 tr

ac
i m

oc
 u

ch
w

ał
a 

N
r 9

0/
X

III
/2

01
1 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 z

 d
ni

a 
09

 li
st

op
ad

a 
20

11
r. 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

  
i z

bi
or

ow
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
. 

 
§ 

3  
Źr

ód
łe

m
 p

ok
ry

ci
a 

do
pł

at
 b
ęd
ą 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

G
m

in
y.

 
 

§ 
4  

W
yk

on
an

ie
 U

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si
ę 

W
ój

to
w

i G
m

in
y.

 
 

§ 
5  

U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 z

 d
ni

em
 p

od
ję

ci
a.

 
 

  
 

  P
rz

ew
od

ni
cz
ąc

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

 
Ed

w
ar

d 
C

zy
ż 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

U
ch

w
ał

a 
nr

 7
4/

XX
VI

/2
01

2 
R

ad
y 

G
m

in
y 

w
 B

or
on

ow
ie

 
z 

dn
ia

 7
 li

st
op

ad
a 

20
12

 r.
 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

eg
o 

od
pr

ow
ad

za
ni

a 
śc

ie
kó

w
 

  
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

pk
t 1

5,
 a

rt.
 5

8 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 1
99

0 
ro

ku
 o

 s
am

or
zą

dz
ie

 
gm

in
ny

m
 (

Te
ks

t j
ed

no
lit

y 
D

z.
 U

. n
r 

14
2 

po
z.

 1
59

1 
z 

20
01

 r
. z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

or
az

 a
rt.

 2
4 

us
t. 

6 
us

ta
w

y 
   

   
  

z 
dn

ia
 7

 c
ze

rw
ca

 2
00

1 
r. 

o 
zb

io
ro

w
ym

 z
ao

pa
trz

en
iu

 w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

ym
 o

dp
ro

w
ad

za
ni

u 
śc

ie
kó

w
 (D

z.
 

U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

23
, p

oz
. 8

58
 z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

- R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 u

ch
w

al
a,

 c
o 

na
st
ęp

uj
e:

 
 

§ 
1  

U
st

al
a 

si
ę 

w
 o

kr
es

ie
 o

d 
01

.0
1.

20
13

 r
. d

o 
31

.1
2.

20
13

 r
. d

op
ła

tę
 d

o 
ta

ry
fo

w
yc

h 
gr

up
 o

db
io

rc
ów

 u
sł

ug
   

   
  

z 
za

kr
es

u 
zb

io
ro

w
eg

o 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od
ę 

i 
zb

io
ro

w
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
 z

 t
er

en
u 

G
m

in
y 

B
or

on
ów

 d
o 

ce
ny

 1
 m

3 
śc

ie
kó

w
 d

la
 o

db
io

rc
ów

 z
 g

ru
py

 ta
ry

fo
w

ej
 O
ŚW

 w
 w

ys
ok

oś
ci

 4
,2

1 
zł

 b
ru

tto
. 

 
§ 

2  
Z 

dn
ie

m
 1

.0
1.

20
13

 r.
 tr

ac
i m

oc
 u

ch
w

ał
a 

N
r 9

0/
X

III
/2

01
1 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 z

 d
ni

a 
09

 li
st

op
ad

a 
20

11
r. 

 w
 s

pr
aw

ie
 d

op
ła

ty
 d

la
 ta

ry
fo

w
yc

h 
od

bi
or

có
w

 u
sł

ug
 z

 z
ak

re
su

 z
bi

or
ow

eg
o 

za
op

at
rz

en
ia

 w
 w

od
ę 

  
i z

bi
or

ow
eg

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 
śc

ie
kó

w
. 

 
§ 

3  
Źr

ód
łe

m
 p

ok
ry

ci
a 

do
pł

at
 b
ęd
ą 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

G
m

in
y.

 
 

§ 
4  

W
yk

on
an

ie
 U

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si
ę 

W
ój

to
w

i G
m

in
y.

 
 

§ 
5  

U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 z

 d
ni

em
 p

od
ję

ci
a.

 
 

  
 

  P
rz

ew
od

ni
cz
ąc

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

 
Ed

w
ar

d 
C

zy
ż 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

    
 

U
C
H
W

A
ŁA

 N
R

 7
1/

X
X

V
I/2

01
2

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 B

O
R

O
N

O
W

IE

z 
dn

ia
 7

 li
st

op
ad

a 
20

12
 r.

w
 sp

ra
w

ie
 o
bn

iż
en
ia

 c
en

y 
sk

up
u 
ży
ta

 p
rz
yj
ęt
ej

 ja
ko

 p
od

st
aw

ę 
ob

lic
ze

ni
a 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o 

na
 o

bs
za

rz
e 

gm
in

y 
Bo

ro
nó

w
 n

a 
ro

k 
20

13
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
18

 u
st

.2
 p

kt
 8

 i 
ar

t.4
0 

us
t.1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 8

 m
ar

ca
 1

99
0r

. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 g
m

in
ny

m
 /

te
ks

t 
je

dn
ol

ity
 D

z.
 U

. z
 2

00
1r

 N
r 

14
2,

 p
oz

.1
59

1 
z 

pó
źn

.z
m

./ 
, a

rt.
6 

us
t.3

  
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
5 

lis
to

pa
da

 1
98

4r
 o

 p
od

at
ku

 
ro

ln
ym

 z
w

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

  (
te

ks
t j

ed
no

lit
y 

D
z.

 U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

36
, p

oz
.9

69
 z

e 
zm

.) 
or

az
 K

om
un

ik
at

u 
Pr

ez
es

a 
G

U
S 

z 
dn

ia
 1

9 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
2 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 śr
ed

ni
ej

 c
en

y 
sk

up
u 

ży
ta

 z
a 

ok
re

s t
rz

ec
h 

kw
ar

ta
łó

w
 2

01
2 

r. 

R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 

uc
hw

al
a,

 c
o 
na

st
ęp
uj
e:

 

§ 
1.

 O
bn

iż
a 

si
ę 

ce
nę

 s
ku

pu
 ż

yt
a 

do
 w

ys
ok

oś
ci

 4
0,

00
 z
ł z

a 
1 

q,
 k

tó
ra

 s
ta

no
w

ić
 b

ęd
zi

e 
po

ds
ta

w
ę 

do
 o

bl
ic

ze
ni

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
na

 o
bs

za
rz

e 
G

m
in

y 
B

or
on

ów
. 

1.
 O

d 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

eg
o 

gr
un

tó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st
.1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

ro
ln

ym
 -

 
ró

w
no

w
ar

to
ść

  p
ie

ni
ęż

ną
 2

.5
 q

 ż
yt

a 
co

 d
aj

e 
10

0,
00

 z
ł z

a 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

y.
 

2.
 O

d 
1 

ha
 fi

zy
cz

ne
go

 g
ru

nt
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

.1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

o 
po

da
tk

u 
ro

ln
ym

 - 
ró

w
no

w
ar

to
ść

 
pi

en
ię

żn
ą 

5 
q 

ży
ta

 c
o 

da
je

 2
00

,0
0 
zł

 z
a 

1 
ha

 fi
zy

cz
ny

. 

§ 
2.

 W
yk

on
an

ie
 u

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si

ę 
W

ój
to

w
i G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
. 

§ 
3.

 U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 p

o 
up

ły
w

ie
 1

4 
dn

i o
d 

je
j o

gł
os

ze
ni

a 
w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Śl

ąs
ki

eg
o 

z 
m

oc
ą 

ob
ow

ią
zu

ją
cą

 o
d 

dn
ia

 0
1 

st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 

Ed
w

ar
d 
C
zy
ż

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
St

ro
na

 1
Id

: 5
84

F3
9D

6-
46

C
2-

4F
E8

-B
D

82
-1

56
5D

B
E4

6B
24

. P
od

pi
sa

ny

U
C
H
W

A
ŁA

 N
R

 7
1/

X
X

V
I/2

01
2

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 B

O
R

O
N

O
W

IE

z 
dn

ia
 7

 li
st

op
ad

a 
20

12
 r.

w
 sp

ra
w

ie
 o
bn

iż
en
ia

 c
en

y 
sk

up
u 
ży
ta

 p
rz
yj
ęt
ej

 ja
ko

 p
od

st
aw

ę 
ob

lic
ze

ni
a 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o 

na
 o

bs
za

rz
e 

gm
in

y 
Bo

ro
nó

w
 n

a 
ro

k 
20

13
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
18

 u
st

.2
 p

kt
 8

 i 
ar

t.4
0 

us
t.1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 8

 m
ar

ca
 1

99
0r

. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 g
m

in
ny

m
 /

te
ks

t 
je

dn
ol

ity
 D

z.
 U

. z
 2

00
1r

 N
r 

14
2,

 p
oz

.1
59

1 
z 

pó
źn

.z
m

./ 
, a

rt.
6 

us
t.3

  
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
5 

lis
to

pa
da

 1
98

4r
 o

 p
od

at
ku

 
ro

ln
ym

 z
w

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

  (
te

ks
t j

ed
no

lit
y 

D
z.

 U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

36
, p

oz
.9

69
 z

e 
zm

.) 
or

az
 K

om
un

ik
at

u 
Pr

ez
es

a 
G

U
S 

z 
dn

ia
 1

9 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
2 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 śr
ed

ni
ej

 c
en

y 
sk

up
u 

ży
ta

 z
a 

ok
re

s t
rz

ec
h 

kw
ar

ta
łó

w
 2

01
2 

r. 

R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 

uc
hw

al
a,

 c
o 
na

st
ęp
uj
e:

 

§ 
1.

 O
bn

iż
a 

si
ę 

ce
nę

 s
ku

pu
 ż

yt
a 

do
 w

ys
ok

oś
ci

 4
0,

00
 z
ł z

a 
1 

q,
 k

tó
ra

 s
ta

no
w

ić
 b

ęd
zi

e 
po

ds
ta

w
ę 

do
 o

bl
ic

ze
ni

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
na

 o
bs

za
rz

e 
G

m
in

y 
B

or
on

ów
. 

1.
 O

d 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

eg
o 

gr
un

tó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st
.1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

ro
ln

ym
 -

 
ró

w
no

w
ar

to
ść

  p
ie

ni
ęż

ną
 2

.5
 q

 ż
yt

a 
co

 d
aj

e 
10

0,
00

 z
ł z

a 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

y.
 

2.
 O

d 
1 

ha
 fi

zy
cz

ne
go

 g
ru

nt
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

.1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

o 
po

da
tk

u 
ro

ln
ym

 - 
ró

w
no

w
ar

to
ść

 
pi

en
ię

żn
ą 

5 
q 

ży
ta

 c
o 

da
je

 2
00

,0
0 
zł

 z
a 

1 
ha

 fi
zy

cz
ny

. 

§ 
2.

 W
yk

on
an

ie
 u

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si

ę 
W

ój
to

w
i G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
. 

§ 
3.

 U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 p

o 
up

ły
w

ie
 1

4 
dn

i o
d 

je
j o

gł
os

ze
ni

a 
w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Śl

ąs
ki

eg
o 

z 
m

oc
ą 

ob
ow

ią
zu

ją
cą

 o
d 

dn
ia

 0
1 

st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 

Ed
w

ar
d 
C
zy
ż

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
St

ro
na

 1
Id

: 5
84

F3
9D

6-
46

C
2-

4F
E8

-B
D

82
-1

56
5D

B
E4

6B
24

. P
od

pi
sa

ny

U
C
H
W

A
ŁA

 N
R

 7
1/

X
X

V
I/2

01
2

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 B

O
R

O
N

O
W

IE

z 
dn

ia
 7

 li
st

op
ad

a 
20

12
 r.

w
 sp

ra
w

ie
 o
bn

iż
en
ia

 c
en

y 
sk

up
u 
ży
ta

 p
rz
yj
ęt
ej

 ja
ko

 p
od

st
aw

ę 
ob

lic
ze

ni
a 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o 

na
 o

bs
za

rz
e 

gm
in

y 
Bo

ro
nó

w
 n

a 
ro

k 
20

13
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
18

 u
st

.2
 p

kt
 8

 i 
ar

t.4
0 

us
t.1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 8

 m
ar

ca
 1

99
0r

. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 g
m

in
ny

m
 /

te
ks

t 
je

dn
ol

ity
 D

z.
 U

. z
 2

00
1r

 N
r 

14
2,

 p
oz

.1
59

1 
z 

pó
źn

.z
m

./ 
, a

rt.
6 

us
t.3

  
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
5 

lis
to

pa
da

 1
98

4r
 o

 p
od

at
ku

 
ro

ln
ym

 z
w

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

  (
te

ks
t j

ed
no

lit
y 

D
z.

 U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

36
, p

oz
.9

69
 z

e 
zm

.) 
or

az
 K

om
un

ik
at

u 
Pr

ez
es

a 
G

U
S 

z 
dn

ia
 1

9 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
2 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 śr
ed

ni
ej

 c
en

y 
sk

up
u 

ży
ta

 z
a 

ok
re

s t
rz

ec
h 

kw
ar

ta
łó

w
 2

01
2 

r. 

R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 

uc
hw

al
a,

 c
o 
na

st
ęp
uj
e:

 

§ 
1.

 O
bn

iż
a 

si
ę 

ce
nę

 s
ku

pu
 ż

yt
a 

do
 w

ys
ok

oś
ci

 4
0,

00
 z
ł z

a 
1 

q,
 k

tó
ra

 s
ta

no
w

ić
 b

ęd
zi

e 
po

ds
ta

w
ę 

do
 o

bl
ic

ze
ni

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
na

 o
bs

za
rz

e 
G

m
in

y 
B

or
on

ów
. 

1.
 O

d 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

eg
o 

gr
un

tó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st
.1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
o 

po
da

tk
u 

ro
ln

ym
 -

 
ró

w
no

w
ar

to
ść

  p
ie

ni
ęż

ną
 2

.5
 q

 ż
yt

a 
co

 d
aj

e 
10

0,
00

 z
ł z

a 
1 

ha
 p

rz
el

ic
ze

ni
ow

y.
 

2.
 O

d 
1 

ha
 fi

zy
cz

ne
go

 g
ru

nt
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

.1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

o 
po

da
tk

u 
ro

ln
ym

 - 
ró

w
no

w
ar

to
ść

 
pi

en
ię

żn
ą 

5 
q 

ży
ta

 c
o 

da
je

 2
00

,0
0 
zł

 z
a 

1 
ha

 fi
zy

cz
ny

. 

§ 
2.

 W
yk

on
an

ie
 u

ch
w

ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si

ę 
W

ój
to

w
i G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
. 

§ 
3.

 U
ch

w
ał

a 
w

ch
od

zi
 w

 ż
yc

ie
 p

o 
up

ły
w

ie
 1

4 
dn

i o
d 

je
j o

gł
os

ze
ni

a 
w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Śl

ąs
ki

eg
o 

z 
m

oc
ą 

ob
ow

ią
zu

ją
cą

 o
d 

dn
ia

 0
1 

st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r. 

 

Pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 

Ed
w

ar
d 
C
zy
ż

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
St

ro
na

 1
Id

: 5
84

F3
9D

6-
46

C
2-

4F
E8

-B
D

82
-1

56
5D

B
E4

6B
24

. P
od

pi
sa

ny



7Grudzień 2012 INFORMACJE

U
C
H
W
A
ŁA

 N
R

 7
2/

X
X

V
I/2

01
2

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 B

O
R

O
N

O
W

IE

z 
dn

ia
 7

 li
st

op
ad

a 
20

12
 r.

w
 sp

ra
w

ie
 p

od
at

ku
 o

d 
śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

pk
t 

8,
 a

rt.
 4

0 
us

t. 
1,

 a
rt.

 4
1 

us
t. 

1,
 a

rt.
 4

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 1
99

0r
. 

o 
sa
m
or
zą
dz
ie

 g
m

in
ny

m
 (

t.j
. 

D
z.

U
. 

z 
20

01
r. 

N
r 

14
2 

po
z.

 1
59

1 
z 
pó
źn
. 

zm
.),

 a
rt.

 1
0 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

2 
st

yc
zn

ia
 

19
91

r. 
o 

po
da

tk
ac

h 
i o

pł
at
ac
h 

lo
ka

ln
yc

h 
(t.

j. 
D

z.
U

. 
z 

20
10

r. 
N

r 
95

 p
oz

. 
61

3 
z 
pó
źn
. 

zm
.),

 o
ra

z 
O

bw
ie

sz
cz

en
ia

 

M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
2 

si
er

pn
ia

 2
01

2 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 g

ór
ny

ch
 g

ra
ni

c 
st

aw
ek

 k
w

ot
ow

yc
h 

po
da

tk
ów

 i
 o
pł
at

 

lo
ka

ln
yc

h 
na

 2
01

3r
. (

M
.P

. N
r 1

16
, p

oz
. 5

87
)  

R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 u

ch
w

al
a,

 c
o 
na
st
ęp
uj
e:

 

§ 
1.

 O
kr
eś
la

 w
ys
ok
oś
ć 

ro
cz

ny
ch

 st
aw

ek
 p

od
at

ku
 o

d 
śr
od
kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h:

 

1.
 O

d 
sa

m
oc

ho
dó

w
 c
ię
ża
ro
w
yc
h 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j: 

a)
 p
ow

yż
ej

 3
,5

 to
ny

 d
o 

5,
5 

to
ny

 w
łą
cz
ni
e 

80
4 

,0
0 

b)
 p
ow

yż
ej

 5
,5

 to
ny

 d
o 

9 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

10
38

 ,0
0 

c)
 p
ow

yż
ej

 9
 to

n 
i m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

13
04

,0
0 

2.
 O

d 
sa

m
oc

ho
dó

w
 c
ię
ża
ro
w
yc
h 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j r
ów

ne
j l

ub
 w
yż
sz
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
  p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
  u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 
in

ne
 sy

st
em

y 
 z

aw
ie

sz
en

ia
 

os
i j

ez
dn

yc
h 

- s
am

oc
ho

dy
 d

w
uo

sio
w

e 
 

 
a)

 
ni

e 
m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 n
iż

 
15

 to
n 

1.
77

6,
00

 
1.

88
6,

00
 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
5 

to
n 

i w
ię
ce
j 

2.
12

4,
00

 
2.

29
4,

00
 

- s
am

oc
ho

dy
 tr

zy
os

io
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

19
 to

n 
21

96
,0

0 
2.

32
0,

00
 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
9 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

25
 to

n 
2.

25
6,

00
 

2.
37

0,
00

 

c)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 2
5 

to
n 

i w
ię
ce
j 

3.
03

8,
00

 
3.

08
4,

00
 

- s
am

oc
ho

dy
 c

zt
er

oo
sio

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

29
 to

n 
2.

38
0,

00
 

2.
50

0,
00

 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 2
9 

to
n 

i w
ię
ce
j 

3.
03

8,
00

 
3.

08
4,

00
 

3.
 O

d 
ci
ąg
ni
kó

w
 
sio

dł
ow

yc
h 

i b
al

as
to

w
yc

h 
pr

zy
st

os
ow

an
yc

h 
do

 
uż
yw

an
ia

 
łą
cz
ni
e 

z 
na

cz
ep
ą 

lu
b 

pr
zy
cz
ep
ą 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j z
es
po

łu
 p

oj
az

dó
w

 

a)
 o

d 
3,

5 
to

ny
 d

o 
po
ni
że
j 1

2 
to

n 
1.

70
8,

00
 

4.
 O

d 
ci
ąg
ni
kó

w
 
sio

dł
ow

yc
h 

i b
al

as
to

w
yc

h 
pr

zy
st

os
ow

an
yc

h 
do

 
uż
yw

an
ia

 
łą
cz
ni
e 

z 
na

cz
ep
ą 

lu
b 

pr
zy
cz
ep
ą 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j z
es
po

łu
 p

oj
az

dó
w

 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
 p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
 u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 

in
ne

 sy
st

em
y 

za
w

ie
sz

en
ia

 o
si

 
je

zd
ny

ch
 

- c
ią
gn

ik
i d

w
uo

sio
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

1 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
60

0,
00

 
2.

38
0,

00
 

b)
 p
ow

yż
ej

 3
1 

to
n 

2.
23

0,
00

 
2.

38
0,

00
 

- c
ią
gn

ik
i t

rz
yo

sio
w

e 
 

 

St
ro

na
 1

Id
: B

D
53

0B
D

3-
D

0D
5-

44
7E

-8
0C

A
-8

28
56

44
1F

9A
3.

 P
od

pi
sa

ny
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

U
C
H
W
A
ŁA

 N
R

 7
2/

X
X

V
I/2

01
2

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 B

O
R

O
N

O
W

IE

z 
dn

ia
 7

 li
st

op
ad

a 
20

12
 r.

w
 sp

ra
w

ie
 p

od
at

ku
 o

d 
śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

pk
t 

8,
 a

rt.
 4

0 
us

t. 
1,

 a
rt.

 4
1 

us
t. 

1,
 a

rt.
 4

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 1
99

0r
. 

o 
sa
m
or
zą
dz
ie

 g
m

in
ny

m
 (

t.j
. 

D
z.

U
. 

z 
20

01
r. 

N
r 

14
2 

po
z.

 1
59

1 
z 
pó
źn
. 

zm
.),

 a
rt.

 1
0 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

2 
st

yc
zn

ia
 

19
91

r. 
o 

po
da

tk
ac

h 
i o

pł
at
ac
h 

lo
ka

ln
yc

h 
(t.

j. 
D

z.
U

. 
z 

20
10

r. 
N

r 
95

 p
oz

. 
61

3 
z 
pó
źn
. 

zm
.),

 o
ra

z 
O

bw
ie

sz
cz

en
ia

 

M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a 
2 

si
er

pn
ia

 2
01

2 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 g

ór
ny

ch
 g

ra
ni

c 
st

aw
ek

 k
w

ot
ow

yc
h 

po
da

tk
ów

 i
 o
pł
at

 

lo
ka

ln
yc

h 
na

 2
01

3r
. (

M
.P

. N
r 1

16
, p

oz
. 5

87
)  

R
ad

a 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 u

ch
w

al
a,

 c
o 
na
st
ęp
uj
e:

 

§ 
1.

 O
kr
eś
la

 w
ys
ok
oś
ć 

ro
cz

ny
ch

 st
aw

ek
 p

od
at

ku
 o

d 
śr
od
kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h:

 

1.
 O

d 
sa

m
oc

ho
dó

w
 c
ię
ża
ro
w
yc
h 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j: 

a)
 p
ow

yż
ej

 3
,5

 to
ny

 d
o 

5,
5 

to
ny

 w
łą
cz
ni
e 

80
4 

,0
0 

b)
 p
ow

yż
ej

 5
,5

 to
ny

 d
o 

9 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

10
38

 ,0
0 

c)
 p
ow

yż
ej

 9
 to

n 
i m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

13
04

,0
0 

2.
 O

d 
sa

m
oc

ho
dó

w
 c
ię
ża
ro
w
yc
h 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j r
ów

ne
j l

ub
 w
yż
sz
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
  p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
  u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 
in

ne
 sy

st
em

y 
 z

aw
ie

sz
en

ia
 

os
i j

ez
dn

yc
h 

- s
am

oc
ho

dy
 d

w
uo

sio
w

e 
 

 
a)

 
ni

e 
m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 n
iż

 
15

 to
n 

1.
77

6,
00

 
1.

88
6,

00
 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
5 

to
n 

i w
ię
ce
j 

2.
12

4,
00

 
2.

29
4,

00
 

- s
am

oc
ho

dy
 tr

zy
os

io
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

19
 to

n 
21

96
,0

0 
2.

32
0,

00
 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
9 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

25
 to

n 
2.

25
6,

00
 

2.
37

0,
00

 

c)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 2
5 

to
n 

i w
ię
ce
j 

3.
03

8,
00

 
3.

08
4,

00
 

- s
am

oc
ho

dy
 c

zt
er

oo
sio

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

m
ni

ej
 

ni
ż 

29
 to

n 
2.

38
0,

00
 

2.
50

0,
00

 

b)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 2
9 

to
n 

i w
ię
ce
j 

3.
03

8,
00

 
3.

08
4,

00
 

3.
 O

d 
ci
ąg
ni
kó

w
 
sio

dł
ow

yc
h 

i b
al

as
to

w
yc

h 
pr

zy
st

os
ow

an
yc

h 
do

 
uż
yw

an
ia

 
łą
cz
ni
e 

z 
na

cz
ep
ą 

lu
b 

pr
zy
cz
ep
ą 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j z
es
po

łu
 p

oj
az

dó
w

 

a)
 o

d 
3,

5 
to

ny
 d

o 
po
ni
że
j 1

2 
to

n 
1.

70
8,

00
 

4.
 O

d 
ci
ąg
ni
kó

w
 
sio

dł
ow

yc
h 

i b
al

as
to

w
yc

h 
pr

zy
st

os
ow

an
yc

h 
do

 
uż
yw

an
ia

 
łą
cz
ni
e 

z 
na

cz
ep
ą 

lu
b 

pr
zy
cz
ep
ą 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 c
ał
ko

w
ite

j z
es
po

łu
 p

oj
az

dó
w

 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
 p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
 u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 

in
ne

 sy
st

em
y 

za
w

ie
sz

en
ia

 o
si

 
je

zd
ny

ch
 

- c
ią
gn

ik
i d

w
uo

sio
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

1 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
60

0,
00

 
2.

38
0,

00
 

b)
 p
ow

yż
ej

 3
1 

to
n 

2.
23

0,
00

 
2.

38
0,

00
 

- c
ią
gn

ik
i t

rz
yo

sio
w

e 
 

 

St
ro

na
 1

Id
: B

D
53

0B
D

3-
D

0D
5-

44
7E

-8
0C

A
-8

28
56

44
1F

9A
3.

 P
od

pi
sa

ny
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

2.
37

6,
00

 
2.

38
0,

00
 

b)
 p
ow

yż
ej

 3
6 

to
n 

3.
07

6,
00

 
3.

07
6,

00
 

5.
 O

d 
pr

zy
cz

ep
 i 

na
cz

ep
, k

tó
re

 łą
cz
ni
e 

z 
po

ja
zd

em
 s

iln
ik

ow
ym

 p
os
ia
da

ją
 d
op

us
zc
za
ln
ą 
m
as
ę 
ca
łk
ow

itą
: 

z 
w
yj
ąt
ki
em

 z
w
ią
za
ny

ch
 z

 d
zi
ał
al
no

śc
ią

 r
ol
ni
cz
ą 
pr
ow

ad
zo
ną

 p
rz

ez
 p

od
at

ni
ka

 p
od

at
ku

 r
ol

ne
go

 

a)
 o

d 
7 

to
n 

do
 p
on
iż
ej

 1
2 

to
n 

53
6,

00
 

6.
 O

d 
pr

zy
cz

ep
 i

 n
ac

ze
p,

 k
tó

re
 łą

cz
ni
e 

z 
po

ja
zd

em
 s

iln
ik

ow
ym

 p
os
ia
da

ją
 d
op

us
zc
za
ln
ą 
m
as
ę 
ca
łk
ow

itą
 

z 
w
yj
ąt
ki
em

 z
w
ią
za
ny

ch
 z

 d
zi
ał
al
no

śc
ią

 r
ol
ni
cz
ą 
pr
ow

ad
zo
ną

 p
rz

ez
 p

od
at

ni
ka

 p
od

at
ku

 r
ol

ne
go

 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
 p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
 u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 

in
ne

 sy
st

em
y 

za
w

ie
sz

en
ia

 o
si

 
je

zd
ny

ch
 

-p
rz

yc
ze

py
, n

ac
ze

py
 je

dn
oo

sio
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

i p
ow

yż
ej

 
1.

19
6,

00
 

1.
28

2,
00

 
- p

rz
yc

ze
py

, n
ac

ze
py

 d
w

uo
sio

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
29

0,
00

 
1.

45
0,

00
 

b)
 p

ow
. 3

6 
to

n 
2.

08
6,

00
 

2.
29

4,
00

 
- p

rz
yc

ze
py

, n
ac

ze
py

 tr
zy

os
io

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
26

2,
00

 
1.

35
4,

00
 

b)
 p

ow
. 3

6 
to

n 
2.

08
6,

00
 

2.
29

4,
00

 

7.
 O

d 
au

to
bu

só
w

 

a)
 m

ni
ej

 n
iż

 3
0 

m
ie

js
c 
si
ed
zą
cy
ch

 1
.1

36
,0

0 

b)
 ró

w
ne

j l
ub

 w
yż
sz
ej

 n
iż

 3
0 

m
ie

js
c 
si
ed
zą
cy
ch

 2
.2

80
,0

0 

§ 
2.

 W
yk

on
an

ie
 u
ch
w
ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si
ę 

W
ój

to
w

i G
m

in
y 

B
or

on
ów

. 

§ 
3.

 U
ch
w
ał
a 

po
dl

eg
a 

op
ub

lik
ow

an
iu

 
w

 B
iu

le
ty

ni
e 

In
fo

rm
ac

yj
ny

m
 

G
m

in
y 

B
or

on
ów

 
or

az
 

po
pr

ze
z 

ro
zp

la
ka

to
w

an
ie

 n
a 

ta
bl

ic
ac

h 
og
ło
sz
eń
. 

§ 
4.

 T
ra

ci
 m

oc
 u
ch
w
ał
a 

N
r 

88
/X

II
I/2

01
1 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 z

 d
ni

a 
9 

lis
to

pa
da

 2
01

1 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 

po
da

tk
u 

od
 śr
od
kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h.

 

§ 
5.

 U
ch
w
ał
a 

w
ch

od
zi

 w
 ż
yc
ie

 p
o 
up
ły
w
ie

 1
4 

dn
i o

d 
je

j o
gł
os
ze
ni
a 

w
 D

zi
en

ni
ku

 U
rz
ęd
ow

ym
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

Śl
ąs
ki
eg
o 

z 
m
oc
ą 
ob
ow

ią
zu
ją
cą

 o
d 

dn
ia

 0
1 

st
yc

zn
ia

 2
01

3r
. 

 

Pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 

Ed
w

ar
d 
C
zy
ż

Id
: B

D
53

0B
D

3-
D

0D
5-

44
7E

-8
0C

A
-8

28
56

44
1F

9A
3.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

2.
37

6,
00

 
2.

38
0,

00
 

b)
 p
ow

yż
ej

 3
6 

to
n 

3.
07

6,
00

 
3.

07
6,

00
 

5.
 O

d 
pr

zy
cz

ep
 i 

na
cz

ep
, k

tó
re

 łą
cz
ni
e 

z 
po

ja
zd

em
 s

iln
ik

ow
ym

 p
os
ia
da

ją
 d
op

us
zc
za
ln
ą 
m
as
ę 
ca
łk
ow

itą
: 

z 
w
yj
ąt
ki
em

 z
w
ią
za
ny

ch
 z

 d
zi
ał
al
no

śc
ią

 r
ol
ni
cz
ą 
pr
ow

ad
zo
ną

 p
rz

ez
 p

od
at

ni
ka

 p
od

at
ku

 r
ol

ne
go

 

a)
 o

d 
7 

to
n 

do
 p
on
iż
ej

 1
2 

to
n 

53
6,

00
 

6.
 O

d 
pr

zy
cz

ep
 i

 n
ac

ze
p,

 k
tó

re
 łą

cz
ni
e 

z 
po

ja
zd

em
 s

iln
ik

ow
ym

 p
os
ia
da

ją
 d
op

us
zc
za
ln
ą 
m
as
ę 
ca
łk
ow

itą
 

z 
w
yj
ąt
ki
em

 z
w
ią
za
ny

ch
 z

 d
zi
ał
al
no

śc
ią

 r
ol
ni
cz
ą 
pr
ow

ad
zo
ną

 p
rz

ez
 p

od
at

ni
ka

 p
od

at
ku

 r
ol

ne
go

 

  
oś

 je
zd

na
 (o

si
e 

je
zd

ne
) z

 z
aw

ie
sz

en
ie

m
 p

ne
um

at
yc

zn
ym

 lu
b 

za
w

ie
sz

en
ie

m
 u

zn
an

ym
 z

a 
ró
w
no
w
aż
ne

 

in
ne

 sy
st

em
y 

za
w

ie
sz

en
ia

 o
si

 
je

zd
ny

ch
 

-p
rz

yc
ze

py
, n

ac
ze

py
 je

dn
oo

sio
w

e 
 

 
a)

 n
ie

 m
ni

ej
 n
iż

 1
2 

to
n 

i p
ow

yż
ej

 
1.

19
6,

00
 

1.
28

2,
00

 
- p

rz
yc

ze
py

, n
ac

ze
py

 d
w

uo
sio

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
29

0,
00

 
1.

45
0,

00
 

b)
 p

ow
. 3

6 
to

n 
2.

08
6,

00
 

2.
29

4,
00

 
- p

rz
yc

ze
py

, n
ac

ze
py

 tr
zy

os
io

w
e 

 
 

a)
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 1
2 

to
n 

do
 3

6 
to

n 
w
łą
cz
ni
e 

1.
26

2,
00

 
1.

35
4,

00
 

b)
 p

ow
. 3

6 
to

n 
2.

08
6,

00
 

2.
29

4,
00

 

7.
 O

d 
au

to
bu

só
w

 

a)
 m

ni
ej

 n
iż

 3
0 

m
ie

js
c 
si
ed
zą
cy
ch

 1
.1

36
,0

0 

b)
 ró

w
ne

j l
ub

 w
yż
sz
ej

 n
iż

 3
0 

m
ie

js
c 
si
ed
zą
cy
ch

 2
.2

80
,0

0 

§ 
2.

 W
yk

on
an

ie
 u
ch
w
ał
y 

po
w

ie
rz

a 
si
ę 

W
ój

to
w

i G
m

in
y 

B
or

on
ów

. 

§ 
3.

 U
ch
w
ał
a 

po
dl

eg
a 

op
ub

lik
ow

an
iu

 
w

 B
iu

le
ty

ni
e 

In
fo

rm
ac

yj
ny

m
 

G
m

in
y 

B
or

on
ów

 
or

az
 

po
pr

ze
z 

ro
zp

la
ka

to
w

an
ie

 n
a 

ta
bl

ic
ac

h 
og
ło
sz
eń
. 

§ 
4.

 T
ra

ci
 m

oc
 u
ch
w
ał
a 

N
r 

88
/X

II
I/2

01
1 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 z

 d
ni

a 
9 

lis
to

pa
da

 2
01

1 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 

po
da

tk
u 

od
 śr
od
kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h.

 

§ 
5.

 U
ch
w
ał
a 

w
ch

od
zi

 w
 ż
yc
ie

 p
o 
up
ły
w
ie

 1
4 

dn
i o

d 
je

j o
gł
os
ze
ni
a 

w
 D

zi
en

ni
ku

 U
rz
ęd
ow

ym
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

Śl
ąs
ki
eg
o 

z 
m
oc
ą 
ob
ow

ią
zu
ją
cą

 o
d 

dn
ia

 0
1 

st
yc

zn
ia

 2
01

3r
. 

 

Pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
or

on
ow

ie
 

Ed
w

ar
d 
C
zy
ż

Id
: B

D
53

0B
D

3-
D

0D
5-

44
7E

-8
0C

A
-8

28
56

44
1F

9A
3.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—



8 INFORMACJE

Taryfowe grupy odbiorców usług
Taryfowe grupy odbiorców usług obejmują odbiorców wyodrębnionych na podstawie charakterystyki zużycia wody lub odprowadzanych ścieków, 

warunków zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, a także na podstawie sposobu rozliczeń za świadczone usługi.
Uwzględniając zróżnicowanie kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków oraz sposobu korzystania z urządzeń wodociągowych i kana-

lizacyjnych, dokonano podziału odbiorców na następujące taryfowe grupy odbiorców:

L.p. Taryfowa grupa odbiorców usług Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług
0 1 2
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1.1 Grupa 1: Na cele przeciwpożarowe (ZWG) Woda pobierana na cele przeciwpożarowe według zasad określonych w umowie
1.2 Grupa 1: Budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne, 
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1.3 Grupa 2: Przemysł pozostały i pozostałe usługi 
(ZWP)

Odbiorcy usług nie wymienieni w punktach 1.2 i 1.4 w tym m.in.: zakłady chemiczne, myjnie samochodowe, 
budownictwo, hutnictwo, przemysł metalowy, usługi transportowe i inne.
Odbiorcy rozliczani za ilość wody ustaloną w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub w formie ryczałtu.

          
Uchwała nr 73/XXVI/2012 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 7 listopada 2012r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Gminy Boronów 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia            
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
na terenie Gminy Boronów na okres 01.01.2013 r. – 31.12.2013 r. – stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Z dniem 1.01.2013 r. traci moc uchwała nr 89/XIII/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 09 
listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków dla Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Gminy Boronów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                      Edward Czyż 
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Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat

W rozliczeniach z odbiorcami usług w zależności od ich zakwalifikowania do odpowiednich grup taryfowych obowiązują zróżnicowane ceny i staw-
ki opłat oraz zasady ich stosowania.

W rozliczeniach za dostarczona wodę:
1) cena – wyrażona w złotych za 1 m3 dostarczonej wody,
2) stawka opłaty abonamentowej- nie jest zależna od ilości dostarczonej wody, płacona za każdy miesiąc bez względu na rozmiary dokonanego pobo-

ru wody lub tez jego całkowitego braku, wyrażona w złotych na 1 odbiorcę/m-c.
W rozliczeniach za odebrane ścieki:
1) cena- wyrażona w złotych za 1 m3 odebranych ścieków,
2) stawka opłaty abonamentowej- nie jest zależna od ilości odprowadzonych, odebranych ścieków. Płacona za każdy miesiąc, wyrażona w złotych za 

1 urządzenie pomiarowe/miesiąc lub odbiorcę/miesiąc.
Do cen i stawek opłat (netto), zgodnie z § 1, pkt.9 do 11 rozporządzenia dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8% wprowadzo-

ny odrębnymi przepisami.

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę:

L.p. Taryfowa grupa 
odbiorców Wyszczególnienie

Cena/stawka opłaty
Jednostka miary

netto z VAT

0 1 2 3 4 5

1 ZWG cena za dostarczoną wodę
stawka opłaty abonamentowej

2,86
2,00

3,09
2,16

zł/m3

zł/odbiorcę/m-c

2 ZWB cena za dostarczoną wodę
stawka opłaty abonamentowej

2,45
2,00

2,65
2,16

zł/m3

zł/odbiorcę/m-c

3 ZWP cena za dostarczoną wodę
stawka opłaty abonamentowej

3,42
15,00

3,69
16,20

zł/m3

zł/odbiorcę/m-c

4 ZWS cena za dostarczoną wodę
stawka opłaty abonamentowej

2,86
3,00

3,09
3,24

zł/m3

zł/odbiorcę/m-c

5 Wszystkie w/w grupy 
odbiorców

cena za dostarczoną wodę
stawka opłaty abonamentowej za wodomierz dodatkowy lub 

wodomierz lokalowy

j. w.
1,00

j. w.
1,08

zł/m3

zł/wodomierz/m-c

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki:

L.p. Taryfowa grupa 
odbiorców Wyszczególnienie

Cena/stawka opłaty
Jednostka miary

netto z VAT

0 1 2 3 4 5

1 OŚK cena za odprowadzone ścieki
stawka opłaty abonamentowej

2,96
3,00

3,20
3,24

zł/m3

zł/odbiorcę/m-c

2 OŚW cena za ścieki dowożone samochodami asenizacyjnymi 7,17 7,74 zł/m3

3 OŚW/M cena za ścieki dowożone samochodami asenizacyjnymi 7,17 7,74 zł/m3

1.4 Grupa 3: Zakłady przemysłu spożywczego 
i farmaceutycznego (ZWS)

Odbiorcy zakupujący wodę przeznaczoną na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład albo 
bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi i farmaceutycznymi lub na cele konfekcjonowania, np. 
mleczarnie, masarnie, zakłady mięsne, zakłady drobiarskie, zakłady przetwórstwa owocowo- warzywnego, 
rozlewnie i wytwórnie napojów, apteki, produkcja leków i inne.
Odbiorcy rozliczani za ilość wody ustaloną w oparciu o wskazanie wodomierza głównego.

2. Odprowadzanie ścieków (OŚ)

2.1 Wszystkie budynki i obiekty bądź nieruchomości 
podłączone do gminnej kanalizacji sanitarnej (OŚK)

Odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzonych do kanalizacji ścieków w oparciu o ilość zużytej wody, ustaloną 
na podstawie wskazań wodomierza głównego bądź przy uwzględnieniu wskazań wodomierza dodatkowego, 
odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków określoną w oparciu o wskazania urządzeń pomiarowych, 
odbiorcy rozliczani wg ryczałtu.

2.2 Dowożących ścieki wozami asenizacyjnymi (OŚW) j. w. stosuje się odpowiednio

2.3 Dowożący ścieki wozami asenizacyjnymi (OŚW/M) j. w. stosuje się odpowiednio, odbiorcy mający możliwość podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej
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Zakończył się I etap Wojewódzkich Kon-
kursów Przedmiotowych w  szkole pod-
stawowej i gimnazjum. Uczniowie naszej 
szkoły wzięli aktywny udział w w/w kon-
kursach. Aby przejść do następnej tury na-
leżało rozwiązać test z wynikiem co naj-
mniej 80%. Do II etapu – rejonowego 
– zakwalifikowali się:

• Natalia Bartosik, kl. 6 (SP) – z języka 
polskiego z elementami historii oraz

z matematyki z elementami przyrody,
• Judyta Ślęzok, kl. 3a (G) – z biologii,

• Karina Badura, kl. 3b (G) – z wiedzy 
o społeczeństwie,

• Paweł Kożuch, kl. 1a (G) – z  języka 
niemieckiego,

• Adrian Mzyk, kl. 2b (G) – z języka nie-
mieckiego.

Przed uczniami i nauczycielami – opie-
kunami czas wytężonej pracy w  przygo-
towaniu się do kolejnych, trudniejszych 
zmagań w kolejnym etapie konkursu. Ży-
czymy powodzenia!

Maria Ślęzok

W  sobotę, 24  listopada 2012  r. w  hali 
sportowej Zespołu Placówek Oświato-
wych w  Boronowie- Klub Rekreacyj-
no- Sportowy TKKF „ Boronovia” zor-
ganizował Mistrzostwa Gminy Boronów 
w  tenisie stołowym. W  imprezie wzię-
ło udział 48 miłośników „małej piłeczki”. 
Turniej zgromadził zawodników z  Boro-
nowa, Częstochowy, Kalet, Strzebinia, Ża-
rek, Drochlina, Psar, Babienicy i Lisowa. 
Rywalizowano w trzech kategoriach wie-
kowych: uczniów szkoły podstawowej, 
gimnazjum, oraz seniorów.

Najlepsi zawodnicy zostali nagrodzeni 
statuetkami, medalami oraz słodyczami. 
Zawodników dekorowali wójt Gminy Bo-
ronów: Rufin Majchrzyk, przewodniczą-
cy Rady Gminy: Edward Czyż, wicedyrek-
tor szkoły Maria Ślęzok oraz prezes TKKF 
„Boronovia” Zbigniew Ormańczyk. Zgro-
madzona publiczność oklaskami zagrze-
wała zawodników do wysiłku, którzy po-
pisywali się ciekawymi zagraniami. Miła 
atmosfera, dobra zabawa i  „zdrowy spo-
sób na nudę” – tak krótko skomentował 
zawody sędzia Jarosław Sobol.

Najlepszym zawodnikiem, najliczniej 
obsadzonego turnieju open został Paweł 
Gąsiorski z Częstochowy, II lokatę wywal-
czył Michał Minda z Olkusza, a III miejsce 
wywalczył Mariusz Koczyba z Boronowa.

W kategorii szkoły podstawowej wygrał 
uczeń klasy V Bartek Małysa przed Mać-
kiem Kubieńcem i  Frankiem Hamplem. 
W  zmaganiach gimnazjalistów wygrał 
Bartek Umlauf z Koszęcina, II miejsce za-
jął Dawid Piech Babienicy, a III Karol Jak-

sik z Boronowa (najlepszy wśród gimna-
zjalistów z  Boronowa). Kolejne miejsca 
wywalczyli Kuba Sklorz, Dawid Pluta i Se-
bastian Mzyk.

Wśród gimnazjalistek I miejsce wywal-
czyła Judyta Barwicka (najlepsza również 
wśród kobiet) przed Pauliną Kubieniec 
i Moniką Sową. Najmłodszą zawodniczką 
była Paulina Barwicka, która rywalizowa-
ła razem z gimnazjalistkami i wywalczy-
ła II miejsce. Najmłodszym zawodnikiem 
był Patryk Koczyba, a najstarszym senio-
rem Józef Kochanek ze Strzebinia.

Najlepszym zawodnikiem w klasyfikacji 
mieszkańców Gminy Boronów okazał się 
po raz kolejny Mariusz Koczyba, który po-
konał Marcina Wróbla (II miejsce) i Ada-
ma Sukiennika (III miejsce).

Klasyfikacja końcowa szkoła podstawowa:
1. Małysa Bartek
2. Kubieniec Maciek
3. Hampel Franek
4. Mzyk Rafał
5-6. Koczyba Patryk / Lisiecki Tomek
7-8. Jaguś Szymon / Machwitz Marcel
9-10. Piskoń Marek / Potempa Wojtek

Klasyfikacja końcowa gimnazjum chłopcy:
1. Umlauf Wojtek (Koszęcin)
2. Piech Dawid (Babienica)
3. Jaksik Karol (Boronów)

Klasyfikacja gimnazjum chłopcy – Boro-
nów:

1. Jaksik Karol (Boronów)
2. Sklorz Kuba

3. Pluta Dawid / Mzyk Sebastian
4. Smol Mateusz
5. Kożuch Paweł
6. Wróbel Mateusz
7. Brzęczek Daniel
8. Piłot Krzysztof
9. Dubas Wojtek

Klasyfikacja końcowa gimnazjum dziew-
częta:

1. Barwicka Judyta
2. Barwicka Paulina (najmłodsza za-

wodniczka)
3. Kubieniec Paulina
4. Sowa Monika
5. Ślęzok Judyta

Klasyfikacja końcowa kobiet:
1. Barwicka Judyta
2. Wróbel Karolina

Klasyfikacja senior- mieszkaniec Gminy 
Boronów:

1. Koczyba Mariusz
2. Wróbel Marcin
3. Sukiennik Adam
4. Masoń Dominik

Klasyfikacja open:
1.  Gąsiorski Paweł (Częstochowa)
2. Minda Michał (Olkusz)
3. Koczyba Mariusz ( Boronów)
4. Skubała Piotr Lisów)
5-6. Gruca Szymon (Kalety) / Kumor 

Michał (Żarki)
7-8. Malcher Krzysztof (Lisów) / Bruner 

Marian (Psary)
9-12. Kaczyński Piotr (Drochlin) / Piech 

Mateusz i Piech Paweł (Kalety)
Pyrek Dawid (Strzebiń)
13-16. Kochanek Józef (Strzebiń) / Po-

lański Paweł(Częstochowa) /Ochman
Kamil (Strzebiń) / Jeż Antoni (Kalety)
17-21. Burzyński Michał (Częstochowa) 

/ Wróbel Marcin ( Boronów) /
Sukiennik Adam(Boronów) / Umlauf 

Bartek (Koszęcin) / Piech Dawid

Jarosław Sobol

Jak co roku w grudniu uczniowie ZPO 
w Boronowie należący do KÓŁKA MISYJ-
NEGO zorganizoawli akcję charytatywną 
dla dziewczynki z Kamerunu, która prze-
bywa w  sierocińcu prowadzonym przez 
dominikanina Ojca Dariusza Godawę.

Wszystkim ludziom dobrej woli, którzy 
wsparli dzieło adocji pragnę w  imieniu 
uczniów, jak i własnym serdecznie podzię-
kować.

opiekun koła – Gabriela Mercik

Urząd Gminy Boronów
Zespół Placówek Oświatowych w Boronowie
Klub Rekreacyjno-Sportowy TKKF w Boronowie

MISTRZOSTWA GMINY BORONÓW
w TENISIE STOŁOWYM
24 listopada 2012 r.

Wyniki etapu szkolnego Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych „AKCJA KAMERUN”
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Uczniowie Zespołu Placówek Oświato-
wych w Boronowie wywalczyli 5 miejsce 
w finale wojewódzkim III Turnieju Orlika 
o Puchar Premiera Donalda Tuska. Druży-
nę reprezentowali uczniowie klasy I a gim-
nazjum: Karol Jaksik, Kamil Cuglewski, 
Szymon Hanulok, Wojtek Dubas, Daniel 
Brzęczek, Krzysztof Piłot, Darek Zgra-
ja, Daniel Ślimok oraz uczniowie szkoły 
podstawowej: Maciek Kubieniec, Franek 
Hampel oraz Tomek Lisiecki. Po wygraniu 
turniejów gminnego i regionalnego druży-
na zakwalifikowała się do finałowych roz-
grywek wojewódzkich. Nasza ekipa wystę-

pująca pod nazwą „Boronovia”, w drodze 
do finału pokonała m.in. drużyny: „Benia-
minek” Częstochowa, UKS Gnaszyn, UKS 
„Babienica”, UKS Lubliniec, SKS Koniec-
pol, SKS Miedźno. Finałowy turniej, na 
którym spotkali się zwycięzcy turniejów re-
gionalnych, rozegrano w Pszczynie. Trium-
fował UKS Chorzów (szkółka „Ruchu Cho-
rzów). Nasi piłkarze zaprezentowali się 
na miarę swoich umiejętności. Otrzyma-
li komplet pamiątkowych strojów piłkar-
skich oraz dyplom. Brawo! Tak trzymać!

Jarosław Sobol

3 kwietnia 2012 r. odbył się sprawdzian dla uczniów klas szóstych szkoły podstawowej. 
Do sprawdzianu w naszej szkole przystąpiło 31 szóstoklasistów. Arkusz standardowy pisało 
30 uczniów. Za poprawne rozwiązanie wszystkich zadań uczeń mógł uzyskać 40 punktów.

Poniższa tabelka przedstawia wyniki sprawdzianu.

Liczba uczniów

Rozkład 
wyników 

uzyskanych 
przez uczniów

Średni 
wynik w SP 

w Boronowie

Średni wynik 
w województwie 

śląskim

Średni wynik 
w powiecie 
lublinieckim

Średni wynik 
w kraju

30 10 – 39 25,80 22,56 22,32 22,30
24, 25 i 26 kwietnia 2012 r. został przeprowadzony egzamin gimnazjalny według no-

wych zasad. Egzamin składa się z trzech części: humanistycznej, matematyczno-przy-
rodniczej i językowej. Od 2012 roku wyniki egzaminu są wyrażone w skali procentowej.

Poniżej przedstawiamy wyniki egzaminu gimnazjalnego.

Część 
egzaminu

Liczba 
uczniów

Rozkład wyników 
uzyskanych przez 

uczniów

Średni wynik 
w Gimnazjum 
w Boronowie

Średni wynik 
w województwie 

śląskim

Średni wynik 
w powiecie 
lublinieckim

Średni 
wynik

w kraju
Historia 
i WOS 33 30% – 91% 62,73% 60,92% 61,59% 61%

J. polski 33 25% – 100% 66,61% 65,99% 66,61% 65%
Przedmioty 

przyrodnicze 33 19% – 81% 51,48% 49,91% 50,85% 50%

Matematyka 33 17% – 97% 51,06% 46,63% 49,20% 47%
J. angielski 

poziom 
podstawowy

30 23% – 100% 58,47% 64,09% 65,59% 63%

J. angielski 
poziom 

rozszerzony
29 5% – 98% 39,45% 45,61% 51,16% 46%

J. niemiecki 
poziom 

podstawowy
3 28% – 100% 75% 57,67% 66,06% 57%

J. niemiecki 
poziom 

rozszerzony
3 30% – 95% 73% 36,30% 39,20% 33%

Zarówno wyniki sprawdzianu jak i egzaminu gimnazjalnego są zadowalające, uczniowie 
naszej szkoły osiągnęli z wszystkich przedmiotów(oprócz j.angielskiego) wyniki lepsze 
niż w powiecie, kraju i województwie. Mamy nadzieję, że tegoroczni szóstoklasiści i trze-
cioklasiści nie będą gorsi od swoich starszych kolegów.

Maria Ślęzok

IV TURNIEJ MAŁEGO SMOKA
10  listopada 2012  r. w  hali sportowej 

ZPO w Boronowie odbył się kolejny „Tur-
niej Małego Smoka” w Karate. Organiza-
torami w/w zawodów sportowych był Klub 
TKKF „Boronovia” w  Boronowie oraz 
Śląski Klub Karate. W zawodach uczest-
niczyło 33 zawodników z  Woźnik, Pie-
kar Śląskich, Kalet i Boronowa. Zawod-
nicy i zawodniczki uczestniczyli w dwóch 
konkurencjach: walki na tarczy i walki ku-
mite. Zawody odbyły się w miłej atmosfe-
rze, nie zanotowano kontuzji, co świadczy 
o dobrym przygotowaniu młodych adep-
tów wschodnich sztuk walki.

Zwycięzców pamiątkowymi statuet-
kami dekorowali przewodniczący Rady 
Gminy Boronów pan Edward Czyż i pre-
zes TKKF „Boronovia” pan Zbigniew Or-
mańczyk.

Dobrze zaprezentowali się młodzi za-
wodnicy z Boronowa.

3. miejsce w kategorii walki na tarczy 
wywalczył Mateusz Machwitz. W konku-
rencji kumite chłopców poniżej 60 kg

3. miejsca zdobyli Kacper Ledwig i Mar-
cel Machwitz. Wśród dziewcząt w katego-
rii kumite do 50 kg na 2. miejsce podium 
wskoczyła Natalia Konopa,

a w kategorii powyżej 50 kg 2. miejsce 
zdobyła Wiktoria Janus, a 3. – Paulina Ku-
bieniec.

Oprac. Jarosław Sobol

8 listopada 2012 roku nasza szko-
ła wzięła udział w ogólnopolskiej akcji eduka-
cyjnej pod hasłem: „Śniadanie daje moc”. Tego 
dnia dzieci w klasach 1–3 wraz z nauczyciela-
mi zjedli wspólne śniadanie w klasie oraz roz-
mawiali o roli śniadania, jako najważniejszego 
posiłku w ciągu dnia. Akcja edukacyjna „Śnia-
danie daje moc” ma na celu zwiększenie świa-
domości o  zdrowym odżywaniu dzieci. Jej 
główne cele to:

1) zwiększanie świadomości na temat zdrowe-
go odżywiania i roli śniadania w diecie dziecka,

2) przyczynianie się do obniżania poziomu 
niedożywienia dzieci w Polsce – poprzez edu-
kację.

W akcji wzięli udział również rodzice, którzy 
pomogli w przygotowaniu śniadania. Mamy na-
dzieję, że ta akcja przyczyni się do tego, że każ-
dy uczeń będzie pamiętał o śniadaniu jako pod-
stawie zdrowego odżywiania.

Jolanta Sierańska

BRAWO MŁODZI PIŁKARZE
V miejsce na Śląsku

Wyniki sprawdzianu klas szóstych szkoły 
podstawowej i egzaminu gimnazjalnego 2012 r.
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W magiczny okres świąt Bożego Na-
rodzenia wprowadził nas – tradycyjny 
już w naszej Gminie – świąteczny kier-
masz, zorganizowany przez Stowarzy-
szenie dla Boronowa oraz Zespół Placó-
wek Oświatowych w Boronowie.

Z  roku na rok impreza wzbogacana 
jest o coraz liczniejsze dodatkowe atrak-
cje, dzięki czemu każdy z  gości może 
znaleźć coś dla siebie. Przyświecająca 
świątecznemu spotkaniu idea między-
pokoleniowej integracji znalazła swo-
je odzwierciedlenie w  licznych konkur-
sach rodzinnych. Jednocząc swoje siły 
rodziny rywalizowały w konkursach, go-
ści zaś zaangażowano w ocenę przygoto-
wanych dzieł; po zapoznaniu się z atrak-
cyjną wystawą oddawano zatem głosy na 
poszczególne prace konkursowe.

W  konkursie na najpiękniejszą szop-
kę bożonarodzeniową I miejsce zdobyły 
rodziny Skiba, Brol i Krawczyk, I miej-
sce za wykonanie najpiękniejszej ozdo-
by choinkowej przyznano Mateuszowi 
Szyszka, w konkursie na najpiękniejszą 
kartkę świąteczną zwyciężył natomiast 
Szymon Ślęzok.

Nie lada gratką był wybór naj-
piękniejszej choinki – pomysły na 
drzewka świąteczne prześcigały się 
w  oryginalności. W  tej konkuren-
cji I  miejsce otrzymały: Judyta Ślęzok 
i Paulina Kucharczyk.

Clou stanowiło jednak rozstrzygnię-
cie organizowanego już po raz czwar-
ty gminnego konkursu kulinarnego pn.: 
„Świąteczne smakołyki z przepisów ba-
buni”. Do I  etapu konkursu zgłoszono 
23 przepisy. II etap, do którego zakwa-
lifikowano wszystkie zgłoszone recep-
tury, polegał na przygotowaniu potrawy 
i  zaprezentowaniu jej podczas kierma-
szu. Stół z daniami konkursowymi urze-
kał rozmaitością, bogactwem i kunsztem 
wykonania. Adwentowe postanowienia 
o diecie legły w gruzach, w obliczu nie-
botycznych widoków i  zapachów nikt 
chyba nie oparł się pokusie degustacji.

W  głosowaniu na najoryginalniejszą 
i  najsmaczniejszą potrawę największą 
ilość głosów oddano na babeczki „Białe 
Renifery” pani Marioli Klecha. II miej-
sce zajęły: Anna Myrcik i Ewelina Wa-
lenta za „Maślane ciasteczka”, a  miej-
sce III zdobył „Migdałowy jeżyk” Pauliny 
Smol i Zuzanny Małysa. Ponadto przy-
znano 20 wyróżnień dla pozostałych 
uczestników konkursu.

Imprezę zaszczycili swoją obecnością: 
Wójt Gminy – Rufin Majchrzyk oraz Wi-
cestarosta Powiatu Tarnogórskiego – An-
drzej Pilot, którzy wraz z  dyrektorem 
ZPO w Boronowie – Bożeną Ledwoń – 
dokonali uroczystego wręczenia nagród.

Podobnie jak w latach poprzednich – 
w trakcie kiermaszu można było podzi-

wiać świąteczne dekoracje na stoiskach 
z  rękodziełem. Po raz pierwszy zapre-
zentowano ozdoby wykonane z wiórów 
osikowych, będące efektem warszta-
tów organizowanych w br. przez Gmin-
ny Ośrodek Kultury. Goście mogli tak-
że bezpłatnie zmierzyć ciśnienie krwi 
oraz dokonać pomiaru tkanki tłuszczo-
wej, a z myślą o najmłodszych przygoto-
wano „Kiermaszowe niespodzianki”. Do 
uświetnienia imprezy przyczyniły się wy-
stępy artystyczne młodzieży przygotowa-
nej przez panią Agatę Kudlek-Domagała.

Za pomoc w organizacji imprezy dzię-
kujemy pracownikom szkoły oraz człon-
kom Stowarzyszenia dla Boronowa. Za 
udział w świątecznych zbiórkach żywno-
ści w roku 2011 wyróżnione zostały wo-
lontariuszki: Julia Hutsz, Wioletta Jaguś, 
Monika Kucharczyk, Justyna Klecha, 
Ewelina Ptak, Zuzanna Brol, Marta Gro-
bara, Natalia Głowacz, Kinga Sowa, Ni-
kola Polk, Kinga Szyszka, Paulina Lisner, 
Sylwia Brol, Monika Golasz, Faustyna 
Ledwoń, Daria Maruszczyk, Patrycja Ko-
rzekwa, Bożena Pietrzak, Hanna Hanu-
lok, Wioletta Cyl, Natalia Polk.

Uczestnikom konkursów gratulujemy, 
adeptów sztuki kulinarnej zapraszamy 
natomiast do udziału w przyszłorocznej 
edycji konkursu!

Agnieszka Garczarczyk

„Stowarzyszenie dla Boronowa”
posiada status organizacji pożytku publicznego. Zarząd stowarzyszenia podjął decyzję, by z wpłat pochodzących z 1% 

podatku sfinansować częściową modernizację sprzętu komputerowego szkoły. W listopadzie zakupiono 5 monitorów, które 
zostały zainstalowane w pracowni komputerowej szkoły podstawowej.

Szanowni Państwo!
Zarząd „Stowarzyszenia dla Boronowa” serdecznie dziękuje wszystkim osobom, które w poprzednich latach przekazały 

1% podatku na rzecz naszego stowarzyszenia. Dla wszystkich Państwa, którzy chcieliby wesprzeć naszą organizację 
podajemy

NUMER KRS: 0000292559

Zachęcamy do podzielenia się 1% podatku dochodowego ze „Stowarzyszeniem dla Boronowa”.

Serdecznie dziękujemy!

Gminny Konkurs Kulinarny 
„Świąteczne smakołyki 

z przepisów babuni” współfinansowany był 
ze środków Urzędu Gminy w Boronowie

Rodzinny Kiermasz Świąteczny
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Zarząd Stowarzyszenia zaprosił 
wszystkich członków na urodzinową 
kawę i  pyszny kremowy tort. Jak na 
swój młody wiek, Stowarzyszenie ma 
na swoim koncie wiele udanych przed-
sięwzięć czynionych z myślą o miesz-
kańcach naszej gminy. Warto przypo-
mnieć akcję charytatywną „Z pomocą 
dla Kaliny po uderzeniu trąby powietrz-
nej”, świąteczne zbiórki żywności dla 
potrzebujących, festyny z  wieloma 
atrakcjami, kolonie letnie dla dzieci 
i młodzieży oraz spotkania z ciekawy-
mi ludźmi, m.in. z  prof. Jerzym Buz-
kiem. „Stowarzyszenie dla Boronowa” 
organizuje ponadto szkolenia i warsz-

taty dla mieszkańców, liczne konkur-
sy z  atrakcyjnymi nagrodami, jak np. 
ostatni konkurs kulinarny „Z  Przepi-
sów Babuni”, który cieszy się sporym 
zainteresowaniem mieszkańców.

„Stowarzyszenie dla Boronowa” jest 
organizacją non profit, utrzymującą 
się jedynie z opłacanych składek, dlate-
go od początku swojego powstania sta-
ra się o pozyskanie środków zewnętrz-
nych. Pisanie wniosków wymaga sporo 
pracy i czasu, ale Stowarzyszeniu i w tej 
materii udało się osiągnąć wymierne re-
zultaty.

Dziękujemy wszystkim sympatykom 
i  darczyńcom, którzy wspierali Sto-

warzyszenie w  ciągu 5 lat działalno-
ści. Widzimy, że nasze działania nie idą 
na marne i nasze pomysły spotykają się 
z  akceptacją mieszkańców, gdyż grono 
członków Stowarzyszenia i sympatyków 
stale się powiększa.

Zapraszamy do bliższego zapoznania 
się z naszą misją i do czynnego włącze-
nia się w nasze szeregi.

Prezes Stowarzyszenia dla Borono-
wa – Pani Bożena Ledwoń zdmuch-
nęła świeczki na  urodzinowym torcie. 
O jakim życzeniu pomyślała? – możemy 
się jedynie domyślać. Oby się spełniło!  

Ewa Stefanik

W dniach 7-9 grudnia 2012 roku na 
terenie trzech lokalnych sklepów w Bo-
ronowie została przeprowadzona Świą-
teczna Zbiórka Żywności. „Stowarzy-
szenie dla Boronowa” było jej lokalnym 
koordynatorem, zaś organizatorem 
zbiórki był Bank Żywności w  Często-
chowie.

Dzięki hojności mieszkańców wolon-
tariusze zebrali łącznie 220,86 kilogra-
mów żywności.

Do akcji włączyli się uczniowie Ze-
społu Placówek Oświatowych: Bartło-
miej Badura, Bożena i  Natalia Barto-

sik, Przemysław Bazan, Agata i Monika 
Brol, Weronika Brol, Zuzanna Brol, 
Laura Ciborowska, Julia Cuglewska, 
Julia Czechowicz, Marta Grobara, Ju-
lia Hutsz, Agnieszka Irek, Natalia i Ja-
kub Kluge, Paweł Kożuch, Paulina Li-
sner, Zuzanna Małysa, Martyna Masoń, 
Milena Miller, Anna Myrcik, Oliwia 
Mzyk, Ewelina Ptak, Justyna Skiba, 
Paulina Smol, Weronika Stroba, Karoli-
na Szyszka, Kinga Szyszka, Patrycja To-
malka oraz Agnieszka Zgraja.

Pozyskana żywność w  formie świą-
tecznych paczek została rozdzielona 

wśród osób samotnych i borykających 
się z  kłopotami finansowymi z  terenu 
Gminy Boronów.

Serdecznie dziękujemy właścicie-
lom sklepów oraz ich pracownikom za 
umożliwienie przeprowadzenia zbió-
rek, wsparcie i  pomoc w  sprawnym 
przeprowadzeniu akcji.

Dziękujemy wszystkim Darczyńcom 
za okazaną hojność i zrozumienie.

Bożena Ledwoń

5 lat Stowarzyszenia
„Stowarzyszenie dla Boronowa” w listopadzie obchodziło swoje 5 urodziny

Akcja „Świąteczna Zbiórka Żywności”
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Gminny Ośrodek Kultury otrzymał po-
moc finansową z funduszu Unii Europej-
skiej na realizację operacji z zakresu ma-
łych projektów w  ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 na realiza-
cję projektu na obszarze objętym LSR re-
alizowanym przez LGD Bractwo Kuźnic 
z  siedzibą w Poczesnej, do którego nale-
ży również nasza gmina. Projekt nosi tytuł 
„Z historią w daleką podróż do Hollywo-
od”, jego celem jest włączenie młodzieży 
w życie społeczne gminy, zainteresowanie 
ich przeszłością i otwarcie na różnice kul-
turowe poprzez aktywny udział w przed-
sięwzięciach zawartych w projekcie, koń-
czącym się wspólnym podsumowaniem 
w formie imprezy plenerowej o charakte-
rze kulturalno-rozrywkowym. Wysokość 
dofinansowania wynosi 25.000,00.

WARSZTATY OSIKOWE
18 października i 13 grudnia w sali wi-

dowiskowej odbył się cykl warsztatów 
dla naszych mieszkanek. Celem warsz-
tatów było nabycie przez uczestniczki 
umiejętności praktycznych naszych i wie-
dzy teoretycznej umożliwiającej wykona-
nie wyrobów z  wiórów osikowych. Za-
jęcia prowadziła Pani Maria Chaładus 
z  Koziegłów – wykwalifikowana członki-
ni Stowarzyszenia Twórców Ludowych. 
Organizatorzy zapewnili uczestniczkom 
warsztatów bezpłatne materiały oraz za-
dbali o napoje i słodki poczęstunek.  
Wszystkie wytworzone podczas pięciogo-
dzinnych warsztatów wyroby stały się wła-
snością uczestników. Panie robiły wspól-
nie piękne kwiaty oraz ozdoby choinkowe 
z wiórków osiny.

Nie jest to ostatni cykl tej formy inte-
gracji, w  planie mamy jeszcze warsztaty 
z filcowania, ale to już w następnym roku 
kalendarzowym. Serdecznie już dzisiaj za-
praszam wszystkich zainteresowanych 
taką formą rękodzieła.

SREBRNE 
„INTERPRETACJE 2012”

Już po raz 25 zjawiła się w  naszym 
Gminnym Ośrodku Kultury liczna gru-
pa utalentowanej muzycznie młodzieży 
z  terenu całego naszego województwa, 
w przesłuchaniach bowiem wzięło udział 
65 solistów, 6 zespołów wokalnych i 1 ze-
spół muzyczny. Jury oceniało uczestników 
w  5 kategoriach wiekowych i  przyznało 
nagrody następującym wykonawcom:

W kat. I: 7-9 lat
I miejsce – Katarzyna Posikata, OPP nr 

1 Sosnowiec; II miejsce – Marta Matej-
czyk, PMDK im. H. Jordana w  Tarnow-
skich Górach oraz Natalia Skuza – SP nr 
31 w  Częstochowie; III miejsce – Anna 
Kulska, Stowarzyszenie Wspierania Edu-
kacji Artystycznej „AKORD” z Częstocho-
wy; wyróżnienie – Emilia Skrajna, M-
-GOK Woźniki.

W kat. II: 10-12 lat
I miejsce – Kinga Hyra, GOK Wręczy-

ca Wielka; II miejsce – Anna Drynda, SP 
nr 48 w Częstochowie; III miejsce – Bar-
tłomiej Kaszuba, Centrum Edukacji Dzie-
cięcej „CEKUŚ” z Knurowa; wyróżnienie 
– Natalia Klyta, DK Strzebiń.

W kat. III: 13-15 lat
II miejsce – Aleksandra Gołda, GOK 

Mykanów i Anna Jachimczyk, OPP nr 1 
Sosnowiec; III miejsce – Paulina Gruszka, 
M-GOK Woźniki.

W kat IV: 16-18 lat
I miejsce – Damian Hyra, GOK Wręczy-

ca Wielka i Justyna Kwaśniok z Gliwic; III 
miejsce –Julia Lisoń, Venos Studio z Za-
brza.

W kat. dorosłych:
I  miejsce – Sebastian Dudzik i  Marta 

Gajęcka MOPT w  Dąbrowie Górniczej; 
III miejsce –Paulina Makles z Rzerzęczyc; 
wyróżnienie – Olga Mikołajczyk, MOPT 
w Dąbrowie Górniczej.

Kat. zespoły wokalne
I miejsce – ‘MAGI W ROSOLE’,  M-GOK 

Woźniki; II miejsce – duet wokalny Justy-
na i Daria Porębskie, OPP nr 1 w Sosnow-
cu.

Nagrodę Starosty Powiatu Lublinieckie-
go otrzymała Paulina Pająk z GOK Boro-
nów, a nagroda Wójta Gminy Boronów tra-
fiła do rąk Pawła Bagrincewa z Gimnazjum 
w Konopiskach.

Koncert Galowy Laureatów odbył się 
25 listopada w Sali widowiskowej GOK-u.

Dziękuję wszystkim sponsorom nagród 
za pomoc w realizacji tej jakże ważnej dla 
naszej placówki i gminy imprezy.

B. Leśniowska

PLUSZOWY MIŚ – 
WCZORAJ I DZIŚ

25  listopada obchodzony jest Świato-
wy Dzień Pluszowego Misia. Choć trudno 
w to uwierzyć, pierwszy miś maskotka po-
wstał 110 lat temu i do dziś pozostaje jed-
ną z najpopularniejszych dziecięcych za-
bawek na świecie.

Z tej też okazji Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteka w dniu 30 listopada zorgani-
zowały dla dzieci całonocną imprezę pod 
hasłem „Pluszowy Miś – wczoraj i dziś” po-
łączoną z zabawą i wróżbami andrzejko-
wymi.

Punktualnie o  godzinie 18.00 przywi-
tano czterdziestu młodych uczestników, 
którzy na imprezę przybyli wraz ze swo-
imi pluszowymi pupilami. Spotkanie roz-
poczęło się zabawą andrzejkową, podczas 
której dzieci miały okazję poznać tradycyj-
ne wróżby andrzejkowe. Po wyczerpującej 
zabawie i  kolacji uczestnicy przygotowa-
li się do nocnego seansu bajkowego, gdzie 
głównym bohaterem był oczywiście miś. 
Najwytrwalsi zasnęli dopiero o 3.00 nad 
ranem. Mimo tak krótkiej nocy nie było 
problemu z  pobudką. Dzień rozpoczęto 
zajęciami plastycznymi, podczas których 
dzieci wykonywały portrety misiów i  in-
nych swoich ulubionych pluszaków. Po 
wspólnym śniadaniu dzieci zmęczone, ale 
z uśmiechem, rozchodziły się do domów.

J. Matjeka

Zdjęcia z naszych działań można obej-
rzeć w galerii na stronie internetowej na-
szej placówki www.gokboronow.pl. Ser-
decznie zapraszamy.

ORFEUSZ W PIEKLE
Miłośnicy tej nieco swawolnej muzy – 

operetki – 9 grudnia 2012 mieli okazję wy-
jechać do Gliwickiego Teatru Muzyczne-
go na niezwykle zabawną operetkę, której 
akcja toczy się w mitologicznej Grecji. Te-
matem sztuki są perypetie i  intrygi miło-
sne kochanków Eurydyki i Orfeusza, które 
wyprowadzają z równowagi nawet same-
go Zeusa i skutkują jego wizytacją w Ha-
desie. „Orfeusz w  piekle” J. Offenbacha 
to jedna z  najzabawniejszych operetek 
w  dziejach gatunku, cudowne arie i  du-
ety mistrza paryskich teatrzyków oraz pie-
kielny galop, czyli niezapomniany kan-
kan, który właśnie w tej operetce pojawił 
się po raz pierwszy na teatralnej scenie, 
był nie lada gratką dla uczestników wy-
jazdu. Jako muzyczno-dramatyczne dzieło 
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Spektakl teatralny pod takim wła-
śnie tytułem przygotowany przez Stu-
dio teatralne „POD REFLEKTORAMI”, 
poprzedził oczekiwanie naszych milu-
sińskich na Świętego Mikołaja. Już o go-
dzinie 9.00 nasze przedszkolaki oraz 
uczniowie klas 0-3 licznie przybyły do 
Domu Kultury, aby spotkać się z Miko-
łajem i otrzymać prezent z  rąk Święte-
go. Wszystkie nasze dzieci na ten słodki 
podarunek zasłużyły, bo jak same Miko-
łajowi deklarowały były przez cały rok 
bardzo, bardzo grzeczne. W  spektaklu 
wystąpiły: Judyta Barwicka, Karina Ba-
dura, Ewelina Ptak, Natalia Polk, Lau-
ra Ciborowska, Oliwia Mzyk, Magdalena 
Smol, Zuzanna Małysa, Wiktoria Lisek, 
Martyna Masoń, Paulina Smol, Emi-

lia Robok, Julia Konopa, Julia Lisczyk, 
a nad całością czuwała Pani Anna Ma-
tysiakiewicz.

B. Leśniowska

sztuki „Orfeusz w piekle” jest niezrówna-
ny. Od początku dzieła, aż po ostatnie tak-
ty na widowni rozbrzmiewał śmiech, ale 
wszystko, co dzieje się w trakcie, to nie tyl-
ko masa humoru, dowcipu i melodii, ale 
ukazanie w krzywym zwierciadle słabości 
i  łajdactwa władz oraz podejmowanych 
przez nich sprytnych prób oszukiwania 
opinii publicznej. Kolejny wyjazd planuje-
my już wiosną.

ŚWIĘCI ŚLĄSKA
Patrycja Biadacz została laureatką kon-

kursu plastycznego „Święci Śląska” or-
ganizowanego w  ramach XIV Regional-
nych Dni Kultury Chrześcijańskiej przez 
GCKiI w Kochanowicach. Celem konkur-
su było przedstawienie postaci świętych 
związanych lub wywodzących się ze Ślą-
ska. Patrycja zdobyła II miejsce w katego-
rii wiekowej 7-9 lat, przestawiając portret. 
Patrycji oraz opiekunowi Pani Krystynie 
Żydek składam serdeczne gratulacje.

Bogusława Leśniowska

Spotkanie z Mikołajem

„Aniołkowo – Herodkowo”

GALERIA

Laureaci – Interpretacje – Boronów 2012

Śniadanie daje mocPamiętkowe zdjęcie członków Stowarzyszenia dla Boronowa
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GALERIA

Warsztaty z wiórków osikowych

Turniej Orlika

Pluszowy Miś

Zbiórka żywności

Najsmaczniejsza potrawa w konkursie 
kulinarnym – Białe renifery

Potrawy biorące udział w konkursie – Świąteczne 
smakołyki z przepisów babuni


